CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador Nivaldo
dos Santos, a vereadora que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que
se segue:

Com base no abaixo-assinado em anexo, solicitamos providências, bem
como esclarecimentos quanto a oferta de transporte escolar para as crianças
que residem no distrito de barra mansa e seus entornas. O transporte das
crianças está sendo feito através do transporte coletivo ocasionando risco
para as mesmas.

Sala das Sessões aos 05 de março de 2018.

Dóris Campas Campos Coelho
Vereadora

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 028
Guanhães — MG, 01 de Março de 2018.

Assunto: resposta ao oficio de n° 14/2018

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente, venho através deste informar que o requerimento de número

03/2018, solicitando o envio de informações a respeito da paralisação das obras da Creche

situada no Bairro Pito, bem como o número do respectivo convênio e o motivo do mesmo esta

bloqueado, foi encaminhado para a Secretarias responsáveis para esclarecimentos, ao retorno

das informações retornaremos a Vossa Senhoria.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimentos.

/h or

Adile 00, osa Gonçalves
Secretária M de Governo

Exmo. Sr.
Nivaldo dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Guanhães
Guanhães — MG

C MARA MIN DE

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes@ghnet.com.br

60_2o) E